BASHKIA MIRDITE

Nr. Prot. Rréshen, mé /01/2022

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Bashkia Mirdité

Adresa sheshi “Abat Dogi” Rréshen

Tel/Fax Tel/Fax: 021622333

Email bashkiamirdite@bashkiamirdite.gov.al
Person Pergjegjes Manjola Doda Tel/Fax: 021622333
E-mail m_shyti@yahoo.com

Fagja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Proceduré e pérshpejtuar — Rindértimi Shérbim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Sherbimi i Mbikqyrjes dhe Kolaudimit ne Punime
Rindértimi pér “Rikonstruksion dhe riparim té mjediseve né bashképronési ose té pérbashkéta
né ndértesa (pallate), qyteti Reps”, Bashkia Mirdité.

4 Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-17249-01-17-2022

5. Fondi limit: : 2°924°688 (dymilion e nenteqind e njezet e kater mije e gjashteqind e tetedhjete
e tete) leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 8 (tete) muaj.
7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 28.01.2022, ora 12:00.

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 28.01.2022, ora 12:00.

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ndrec DEDAJ

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI, RRESHEN
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